



## Mitglieder Preisliste Wintersaison 25/26



**Trainingswochen:** 21 Wochen; Montag, 13. Oktober 2025 bis Samstag, 4. April 2026

**Ausfalldaten:** Weihnachtsferien; Montag, 22.12.2025 bis Sonntag, 04.01.2026

Sportferien; Montag, 01.02.2026 bis Sonntag, 15.02.2026

Karfreitag, 3. April 2026

### Kidstenniskurse Stufen Rot und Blau 60 Minuten

Gruppengrösse	Erste Saisonhälfte 13.10. bis 20.12. (10x)	Zweite Saisonhälfte 05.01. bis 04.04. (11x)
4er- bis 6er-Gruppen (Preis pro Kind)	Fr. 275.-	Fr. 300.-

### Junioren- und Kinderkurse (ab Stufe Orange) 60 Minuten

Gruppengrösse	Erste Saisonhälfte 13.10. bis 20.12. (10x)	Zweite Saisonhälfte 05.01. bis 04.04. (11x)
4er-Gruppe (Preis pro Junior:in)	Fr. 290.-	Fr. 320.-
3er-Gruppe (Preis pro Junior:in)	Fr. 385.-	Fr. 420.-
2er-Gruppe (Preis pro Junior:in)	Fr. 58.- / 60 Minuten	
Einzelunterricht	Fr. 110.- / 60 Minuten	

### Erwachsenenkurse 60 Minuten

	Gruppengrösse	Erste Saisonhälfte 13.10. bis 20.12. (10x)	Zweite Saisonhälfte 05.01. bis 04.04. (11x)
Die Kurse werden für die ganze Saison (21 Wochen) gebucht. Die Preise verstehen sich pro Person.	4er-Gruppe	Fr. 360.-	Fr. 396.-
	3er-Gruppe	Fr. 470.-	Fr. 515.-
	2er-Gruppe	Fr. 68.- / 60 Minuten	
	Einzelunterricht	Fr. 125.- / 60 Minuten	